
Приказ 

от 14.02.2017г.         №1-44 

Об итогах районного 

массового мероприятия 

«Фотоконкурс «Патриот Отечества» 

среди обучающихся образовательных учреждений 

 

С целью формирования духовно-нравственных качеств подрастающего 

поколения через приобщение к искусству фотографии 31 января 2017 года 

проводилась районное массовое мероприятие «Фотоконкурс «Патриоты 

Отечества». На конкурс были направлены  работы обучающихся из  

образовательных учреждений района и МБОУ ДО «РДДТ». Наибольший 

интерес у конкурсантов был к номинации «Фототворчество».  

Содержательные, оформленные в соответствии с положением на конкурс 

были представлены работы из МБОУ ДО «РДДТ»,  МБОУ «Локотская 

СОШ», МБОУ «Рыльская СОШ №4», МБОУ «Куйбышевская СОШ», МБОУ 

«Макеевская СОШ», МБОУ «Костровская СОШ», МБОУ «Щекинская 

СОШ», МБОУ «Ивановская СОШ». 

 

На основании вышеизложенного приказываю: 

 

1. Утвердить протокол районного массового мероприятия «Фотоконкурс 

«Патриот Отечества» 

2. Направить конкурсные материалы по номинациям на областной 

фотоконкурс «Патриот Отечества» до 20 февраля 2017года в 

ОЦРТДиЮ. 

3. Наградить победителей районного фотоконкурса «Патриот Отечества»  

грамотами управления по образованию Администрации Рыльского 

района Курской области. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шевергину И.А. 

 

 


